
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN) 

Corso Umberto, 339 - C.A.P. : 94013 -–  Tel. Segreteria : 0935/905505    

E- mail scuola: enee05600p@istruzione.it– Pecenee05600p@pec.istruzione.it 

Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868 

 
Prot. n. 

Leonforte, 13/06/2017 
 
 
Oggetto:  REVOCA AVVISO  disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia –
Scuola Primaria – Passaggio  da ambito territoriale a scuola per l’a.s. 2017/18, (art. 1 
cc. 79 e succ. L. 107/15).  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso di disponibilità di n. 1 posto comune nell’organico dell’autonomia nella 
Scuola Primaria per l’a.s. 2017/2018, ai fini del passaggio da ambito territoriale a scuola, 
pubblicato all’albo pretorio del sito web di questa istituzione scolastica in data 25/05/2017, 
con n. di prot. 1234/B14; 
 
CONSIDERATO che dalla comunicazione dell’USP di Enna del 09/06/2017 relativa alla 
mobilità provinciale della Scuola Primaria per l’a.s. 2017/18, il posto comune disponibile 
nella Scuola Primaria nell’organico dell’autonomia è stato coperto da una docente 
trasferita, a domanda, in questa Scuola per l’a.s. 2017/18; 
 
RITENUTO per il motivo esposto, di dover provvedere alla revoca dell’avviso; 
 

DISPONE 
 

l’Avviso, Prot. n. 1234/B14 del 25/05/2017, per la copertura di n. 1 posto Comune di 
docente  nella Scuola Primaria nell’organico dell’autonomia per il passaggio da ambito 
territoriale a scuola per l’a.s. 2017/18, è revocato. 
 
  
                           Il Dirigente Scolastico 

F.to Prof.ssa Anna Luigia Marmo  

 

 

                                                   




		2017-06-13T10:52:44+0200
	Confermato




